
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 
 

 
Il responsabile del Procedimento: Daniela Tassone               TEL. 0961/739165 -  email: daniela.tassone2@istruzione.it 
Il responsabile dell’Istruttoria: Maria Teresa Siciliani 

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2019/2020; 

VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/ 2019; 

PRESO ATTO della Sentenza del Tribunale di Lamezia Terme  – n. 207/2020 del 16/07/2020, 

relativa al procedimento R.G. n. 1384/2019, assunta al prot. di questo Ufficio n. 4116 in 

data 21/07/2020, che in accoglimento del ricorso proposto dalla docente MALERBA 

Rosaria Cinzia dichiara « il diritto della ricorrente ad essere inclusa nella graduatoria per 

la mobilità interprovinciale a.s. 2019/2020 per l’Ambito territoriale Calabria e della 

Provincia di Catanzaro, secondo l’ordine di preferenza espresso nella domanda di mobilità, 

con conseguente condanna dell’amministrazione scolastica ad assegnarla all’USR per la 

Calabria, proponendola nell’organico di una delle sedi disponibili nell’ambito territoriale 

della regione Calabria e della provincia di Catanzaro, secondo l’ordine delle preferenze 

indicate nella domanda di mobilità interprovinciale a.s. 2019/2020 »; 

VISTA la domanda di trasferimento della docente di scuola primaria MALERBA Rosaria Cinzia 

per l’a.s. 2019/2020; 

VISTO il bollettino dei trasferimenti del personale docente della scuola primaria elaborati dal SIDI 

per l’a.s. 2019/2020; 

RITENUTO che, con la precedenza accordata, la docente avrebbe ottenuto il trasferimento nella 

Provincia di Catanzaro su posto AN; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla suddetta Sentenza del Tribunale di Lamezia Terme; 

DISPONE 

per i motivi esposti nelle premesse del presente provvedimento e in esecuzione della Sentenza del 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 
 

 
Il responsabile del Procedimento: Daniela Tassone               TEL. 0961/739165 -  email: daniela.tassone2@istruzione.it 
Il responsabile dell’Istruttoria: Maria Teresa Siciliani 

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

Tribunale di Lamezia Terme – n. 207/2020 del 16/07/2020, la docente di scuola primaria – posto 

comune – MALERBA Rosaria Cinzia, nata il 16/09/1968 (CZ), è trasferita con decorrenza 

01/09/2020 presso l’IC di Taverna - CZEE87302V-DON LORENZO MILANI. 

La docente è in assegnazione provvisoria fino al 31/08/2020 presso l’I.C. LAMEZIA T. S. 

EUFEMIA LAMEZIA – plesso CZEE849022 - LAMEZIA T.S. EUF.-DELLE NAZIONI. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dalla 

normativa vigente. Sono fatti salvi gli effetti di eventuali provvedimenti giurisdizionali all’esito di 

eventuali gravami con espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente a conclusione 

degli stessi. 

                                                                                                             IL DIRIGENTE 
                                                                                                            Rosanna A. Barbieri 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e informativa connessa 

 

 

 

 

Alla docente Malerba Rosaria Cinzia 
presso lo studio legale dell’Avv. Rosario Piccioni (domicilio eletto); 
All’IC di Taverna 
All’AT di Firenze 
Al Sito WEB SEDE 

 


		2020-07-21T15:01:42+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-07-21T17:43:33+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0004146.21-07-2020




